
◆はじめに ◆工事箇所の案内

　日頃より、道路工事におけるご理解・ご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。

　この度、神田警察通りの自転車通行環境整備工事を行う事となりました。

　近隣の皆様には、工事の際に発生する騒音や振動、作業のための通行規制などで

ご迷惑をお掛けする場合もございますが、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意

を払い、早期完成を目指し作業いたしますので、何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

　なお、ご家族・関係者の皆様にも、本工事についてお伝え下さいますようお願いいたします。

◆工事の場所と日時について

： 神田警察通り Ⅱ期 自転車通行環境整備工事(第５号)

： 千代田区一ツ橋二丁目２番先～神田錦町三丁目３番地先

： 令和４年４月下旬から令和６年３月下旬（予定）

： 昼夜間施工　０：００～２３：５９（予定）

※工事期間中の詳細工程は、影響を受ける沿道の方にお知らせいたします。

◆工事の概要

★ 歩道空間の拡幅と快適化 ★ 街路樹の植え替え ◆連絡先・お問合せ先

★ 自転車走行空間の整備 ★ 街路灯の整備

　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせがございましたら、下記の大林道路株式会社

現場代理人 杉本までご連絡頂きますようお願いいたします。

施工者 ： 大林道路株式会社　神田警察通り工事現場事務所

東京都足立区千住関屋町19-1　アメージングスクエア内

電話番号　０３－６８０６－２７９１ 現場代理人　　杉本　誠治

携帯番号　０９０－５１２５－１７５７

発注者 ： 　千代田区　環境まちづくり部　道路公園課　 担　　　　当　　 大原　光翔

電話番号（代表）　０３－３２６４－２１１１

神田
かんだ

警察
けいさつ

通
どお

り 自転車
じてんしゃ

通行
つうこう

環境
かんきょう

整備
せいび

工事
こうじ

 の お 知
し

 ら せ

工 事 件 名

工 事 場 所

工 事 期 間

作 業 時 間

裏 面


